
 
 

UCHWAŁA NR 57/XI/2025 
RADY GMINY ZATORY 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli,maksymalnej 
kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 

nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia objętych dofinansowaniem w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 70a ust. 1, 3, 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 986 ze zm.) oraz § 2 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacja Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. 
w sprawie dofinansowania zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu 
i warunków  kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2628.), Rada Gminy Zatory 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uwzględniając wnioski dyrektorów szkół ustala się na rok 2025 plan dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Zatory. 

2. Plan, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się na rok 2025 maksymalną kwotę dofinansowania opłaty za kształcenie pobierane przez  
szkołę wyższą lub zakład kształcenia nauczycieli w wysokości do 1.500,00 zł. nie więcej niż 50% opłaty 
semestralnej. 

2. Dofinansowanie obejmuje opłaty poniesione w roku budżetowym 2025. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zatory. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Zatory 
Jolanta Kucińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 2057



Załącznik do uchwały
Nr 57/XI/2025

                                                                                                                                                                Rady Gminy Zatory
    z dnia 25 lutego 2025 r.

 Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli.

§1

Ze środków na dofinansowanie zawodowe nauczycieli, o których mowa w art. 70a ust. 1ustawy 
Karta  Nauczyciela,  dofinansowuje  się  doskonalenie  zawodowe  nauczycieli  zgodnie 
z poniższym podziałem:  

1) opłaty  pobierane  przez  uczelnie  za  studia  licencjackie,  magisterskie  i  podyplomowe,  kursy 
kwalifikacyjne  dla  nauczycieli  skierowanych  przez  dyrektora  szkoły  zgodnie  z  potrzebami 
placówki: 9 000,00  zł.

2) organizację szkoleń, warsztatów, seminariów oraz konferencji szkoleniowych dla nauczycieli, w 
tym nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze: - 28 420,00 zł.

3) materiałów szkoleniowych i informacyjnych oraz pomocy dydaktycznych -3 000,00 zł.
4) koszty przejazdów związanych z doskonaleniem zawodowym -   4 000,00  zł.

§2

 Specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane.
1. Specjalności:

1) informatyka,
2) fizyka,
3) technika,
4) edukacja  i  rehabilitacja  osób  z  niepełnosprawnością  intelektualną    autyzmem  i  zespołem 

Aspergera , 
5) pedagogika  specjalna  -  edukacja  i  rehabilitacja  osób  ze  spektrum  autyzmu  i  zespołem 

Aspergera,
6) psychologia.

 
2 Formy kształcenia:

1) konferencje szkoleniowe,
2) kursy kwalifikacyjne nadające uprawnienia do nauczania drugiego przedmiotu,
3) seminaria,
4) studia podyplomowe nadające uprawnienia do nauczania drugiego przedmiotu,
5) szkolenia,
6) warsztaty metodyczne i przedmiotowe,
7) wykłady.

                                                             
                                                                                                        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2057


	UCHWAŁA NR 57/XI/2025 RADY GMINY ZATORY z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-03-03T09:34:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




